
IWHospic
HOSPIC NA SVATÉM KOPEČKU

nám. Sadové 4/24, 77900 Olomouc Svatý Kopeček

n S ‘ — Te!: 585 319 754, 585 100 030a vat
o FEN! UŘAD Imarm.tna2boiKžvctxk.chanta.ci

KOSTEIJ?c ‘s.hpickopccek.charLu.cz
IČ:7363467i

Došv 1 t 10, 2021 kL‘H9‘J5? J “

L 1kt:i
váFin‘á paní starostko, váženi členové rady, váženi zastupitelé

V Olomouci dne 7. 10. 2021

dovolte, abychom Vám poděkovali za podporu v minulých letech, velmi si Vaši pomocí vážíme.

Dovolujeme si Vás tímto požádat o podporu našeho Hospice na Svatém Kopečku I v roce 2021
Financování hospice je vícezdrojové. Dotace a dary z rozpočtu měst $ obci jsou pro zajištění
provozu zařízení velmi dúležlté a tvoří cca 6% příjmů hospice. Platby zdravotních pojišťoven
pokryjí cca 40% provozních nákladů, nejsou tedy ani zdaleka schopny pokrýt celkové provozní
náklady hospice a podpora z MPSV a z Olomouckého kraje činí okolo 27%. Příjmy od uživatelů
služby pokryjí asi 11% nákladü. Chybějící zdroje musíme hledat, oslovovat dárce a podobně.

Díky Vaši pomoci můžeme klientům
a pomůcek, nebo provést drobné
provozních nákladů hospice, jako
potřeby a revize zařízeni.

Budeme Vám vděčni, pokud nám i v tomto roce 2021. dle Vašich možnosti přispějete k zajištěni
provozu Hospice na Svatém Kopečku.

Cílem péče v hospici je zajistit kvalitní a dostupné služby chronicky nemocným osobám a jejich
rodinám při zajištěni komplexních bio-psycho-socio-splrituálnlch potřeb. Převážně se jedná
o osoby, které se nacházejí v preterminálni či terminální fázi života. Velký důraz je kladen na
důstojnost každého klienta až do posledních chvil jeho pozemské existence. Služba je
poskytována 24 hodin denně. V roce 2020 Hospic na Svatém Kopečku poskytl péči 214
klientům, Většina z nich v hospici prožila závěr života (187 úmrtí). Do hospice klienti přicházejí
jak z domácího prostředí, tak I zjiných sociálních a zdravotnických zařízeni,

Naším úsilím je udržet i nadále kvalitní fungování hospIce a poskytovat péči na vysoké úrovni,
To můžeme zajistit pouze s dostatečným počtem motivovaného personálu, který bude odborně
vybaven a bude vlídně a pozorně přistupovat k nemocným.

Velmi rádi Vás přivítáme na prohlídce prostor hospice, abyste pak mohli svým občanům poradit,
pokud procházejí tíživým životním obdobím, a zázemí našeho zařízeni by jim mohlo poskytnout
potřebnou podporu.

Další informace dodá paní Marta Brucciani, 605 891 666

marta.bruccianihospickoDecekcharita.cz

Bankovnl spojeni:
Číslo běžného účtu:
Číslo darovacího účtu:

zpříjemnit pobyt v hospici, provést
opravy. Vaši podporu využijeme

jsou např. energie, praní prádla,

nutné nákupy vybavení
také na pokryti části
úklidové a hygienické

Moc Vám děkujeme za dosavadní podporu

S úctou a pozdravem

a spolupráci. Hospic na Svatém Kopečku
nám. Sadové 4/24
779 00 Olomouc
Tel.: 585 319 754

Ing. Marta Šťastná
Ředitelka hospice na Svatém Kopečku

Komerční banka, a. s.
43-3822890237/0100 — pouze pro dotace
43-6322140257/0100 — pouze pro dary


